УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОRАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

прикАз

O2.|t. Lclo .пl! з:./ о

О назначении ответственного за организацию работы Экспертного совета
Управления образования Администрации города Ияtевска

Руководствуясь Решением Городской думы города Ижевска от 06.06.2006 года
ЛЪ l20 (с изменениями) <Об утверждении отраслевого органа - струкryрного
подразделения Адлtинистрации города Ижевска - Управления образования>) с целью
организации инновационной работы обршовательных организаций города Ижевска
приказываю:

1. Назначить ответственными координаторами по оргаЕизации работы
Экспертного совета Управления образования Администрации города Ижевска:

- Камалутдинову Г.Н., заместителя начальника Управления образования по
общелrу образованию - по предоставлению проеюов программ
общеобразовательными организациями, подведомственными Управлению
образования Администрации города Ижевска;

- Карпеченttову С.Р., заместителя начальника Управления образования по
дошко.r-Iьному образованию - по предоставлению проекгов программ организациями
дошкольного образования, подведомственными Управлению образования
Администрашии города Ижевска;

- Моторину О.Г., заместителя начаJIьника Управления по воспитательной

работе и дополнительному образованию - по предоставлению проеюов программ
организациями дополнительного образования, подведомственными Управлению
образования Администрации города Ижевска;

2. Назначить ответственным за организацию работы Экспертного совета
Управления образования Администрации города Ижевска директора МАУ ИМЦ
<Альтернатива> !авыдову С,М.

З. Приказ Управления образования Администрации города Ижевска от
22.01 .2019 Nb 4l8 (О назначении ответственного за организацию работы
Экспертного совета Управления образования Администрации города Ижевска>
признать утратившим силу.

Начальник Управления образования Н.Г. Гвоздковаry-,